
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО
ИНН

Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Деятельность

3,636,038.74

-
-

-

-

с целевыми средствами
43

100

130

аналитики

131

Код

120

050

040

140

КОДЫ

74,338,574.98

10,800,764.00

0503721
01.01.2025

4706013827

41625000

4706012301
041

383

Итого

7

77,364,701.94
-

74,338,574.98

-

3,636,038.74

-

-

3,759,634.44

-12,926,627.31
-33,769.36

160
152

173 -
-

-

-
3,636,038.74

Код
строки

2

090

010

070

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от собственности
стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
1

в том числе:

Наименование показателя

060

030

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Доходы от оценки активов и обязательств
Чрезвычайные доходы от операций с активами
Доходы от выбытия активов
в том числе:

Доходы от операций с активами
в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера
в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)
в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

МБДОУ № 36

ГРБС КО Кировского района ЛО

на 1 января 2025 г.

150

172

170

176

Деятельность по госу-
дарственному заданию

-

5

70,177,318.82

70,910,826.30 3,427,748.68

-

деятельность

-

Приносящая доход

-

-

-
3,759,634.44

-2,159,632.67

123,595.70

123,595.70

-

3,427,748.68
-

10,800,764.00

-12,926,627.31

-2,159,632.67

-33,769.36

6

-

3,551,344.38

-

-

70,910,826.30
-



Форма 0503721 с. 2

45,146.52

2,028,275.53
1,254,172.96

5,679,630.97

Итого

13,823,245.74
46,730,778.93

60,554,024.67
79,208,214.09

1,426,125.19

1,426,125.19

-
7

9,007,225.98

-

9,153,820.46

-

-
6,212,979.68
2,940,840.78

225,838.98

225,838.98

-

-

-

3,446,223.83
-

-

-

-

-

3,553,694.88

6

-

-

-

3,446,223.83

-

-
-
-

Приносящая доход

-
24,705.38
82,765.67

деятельность

107,471.05

-

-

969,007.67
-

1,797,748.18

4,738,588.96
225,838.98

225,838.98

-

-

2,940,840.78

дарственному заданию

72,330,616.05

1,426,125.19

1,426,125.19

-

Деятельность по госу-

5

969,007.67

3,323,903.16

-

Деятельность
с целевыми средствами

4

-

-

-

-

1,126,231.96

-

-

-

266

260

270

272
271

280

240

250

260

190

211

3

213
220

180

199

60,446,553.62

45,146.52

230

Код

150

110

100
2

строки

200

аналитики

221

210

Код

799,612.00

6,652,330.49
13,798,540.36

5,679,630.97

46,648,013.26

-
127,941.00

-

-
-

2,354,895.49

-
-

1,228,663.53

240

250

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе
Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе
Услуги связи

226
225
223

230

210

190

160

170

Прочие работы, услуги
Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Коммунальные услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Социальное обеспечение

в том числе



Форма 0503721 с. 3

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов 361

360

362
из них:

увеличение стоимости непроизведенных активов

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

уменьшение стоимости материальных запасов
из них:

Наименование показателя

Чистое поступление непроизведенных активов
уменьшение стоимости основных средств

в том числе:

в том числе:
Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + 
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

увеличение стоимости основных средств

-309,227.96

978,266.37

669,038.41

440

340

351

270

строки
2

Код

330

Код

350
322

320
310

301
300

321

-

-

с целевыми средствами
Деятельность

654,644.32

4

-

-
312,135.58
312,135.58

-309,227.96

290
3

аналитики

291

654,644.32

-

310
41Х

5,550,164.48

-676,187.08

6,226,351.56

Приносящая доход

1,800,493.44

-88,447.25

1,712,046.19

-278,511.87

3,169,079.88

3,447,591.75

267,304.00

10,800,764.00

-2,153,297.23

Деятельность по госу-

5
дарственному заданию

267,304.00

10,800,764.00

2,940,840.78
3,867,061.51

926,220.73
11,638,537.48

-2,153,297.23
-1,843,512.15

267,304.00

267,304.00
7

Итого

11,050,797.65

10,800,764.00

10,800,764.00
3,595,485.10
4,521,705.83

926,220.73

-1,843,512.15

-

деятельность

-

-

-2,350.50

-

-2,350.50
-

6

-

-278,511.87

-



Форма 0503721 с. 4
Итого

79,442,699.24

7

67,227,337.30
67,227,337.30

-571,331.14
131,606,082.52

Приносящая доход
деятельность

6

107,471.05
107,471.05

Деятельность

3,795,893.71

-

4,127,264.40

72,425,583.20

дарственному заданию

67,119,866.25

-13,791,834.71

127,520,222.75

5

72,564,927.85

67,119,866.25

-139,344.65

Деятельность по госу-
с целевыми средствами

4

621,363.54

3,368,603.71

-427,290.00

-

Код
строки

2

392
391

Код
аналитики

3

х
х

96,642,357.23

430

431

420

432

410

610
510

3,653,208.82

-4,696.49
-41,404.63

3,648,512.33

276,161.37 -12,894,309.80

80,014,030.38

228,819,770.89

132,177,413.66-36,708.14

3,618,862.28
3,655,570.4289,245,839.27

216,905,406.67

127,659,567.40

660

4,554,554.40

8,295,501.94
3,740,947.54

480

481 560увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности 482

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат
уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов



Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

3,638,818.71

6

-317,566.00

Итого

144,500,392.32

105,551,919.34

-982,591.10

106,534,510.44

7

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. 
Главный бухгалтер(Алексеева Екатерина Геннадьевна, Сертификат: 00C909040B62E88177B44F33BCE5AE5010, Действителен: с 12.11.2024 по 05.02.2026),Руководитель(Носова Ирина 
Владимировна, Сертификат: 00C5623C15F0E57C4A93C7AB14BD913E84, Действителен: с 25.11.2024 по 18.02.2026)

- 145,278,126.58
- 204,856.84

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

550
560

х
х

(должность) (подпись)

Алексеева Екатерина Геннадьевна
заместитель начальника-

главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)(должность)

Чистое изменение доходов будущих периодов
Чистое изменение резервов предстоящих расходов -

(расшифровка подписи)(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

830

Код

730

аналитики
3

542

Код

541

строки

540

2

510

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

(подпись)

Деятельность по госу-

204,856.84
140,690,291.40

141,312,057.46

дарственному заданию

416,909.22

98,536,648.12

5

98,119,738.90

Приносящая доход

3,321,252.71

-317,566.00

деятельность

4,587,835.18

Деятельность

4,775,952.83

с целевыми средствами

3,694,018.51

4

-1,081,934.32
3,505,900.86


	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5

