ОТЧЕТ	ГО ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ		КОДЫ
		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
Учреждение	МБДОУ № 36	по ОКПО	
		ИНН	4706013827
Обособленное подразделение			
Учредитель	ГРБС КО Кировского района ЛО	по ОКТМО	41625000
		по ОКПО	
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	4706012301
щего полномочия учредителя		Глава по БК	041
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по госу- дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	3,636,038.74	70,177,318.82	3,551,344.38	77,364,701.94
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	70,910,826.30	3,427,748.68	74,338,574.98
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	70,910,826.30	3,427,748.68	74,338,574.98
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	3,636,038.74	-	123,595.70	3,759,634.44
в том числе: Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	3,636,038.74	-	123,595.70	3,759,634.44
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-2,159,632.67	-	-2,159,632.67
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-12,926,627.31	-	-12,926,627.31
Чрезвычайные доходы от операций с активами		173	-	-33,769.36	-	-33,769.36
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	10,800,764.00	-	10,800,764.00

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0505/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код аналитики	Деятельность	Деятельность по госу- дарственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	строки 2	3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Трочие доходы	100	180		-	-	, -
в том числе	100	100				
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управлен	ия 110	190	-	1,426,125.19	-	1,426,125.19
в том числе						
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	1,426,125.19	-	1,426,125.19
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	3,323,903.16	72,330,616.05	3,553,694.88	79,208,214.09
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	60,446,553.62	107,471.05	60,554,024.67
в том числе						
Заработная плата		211	-	46,648,013.26	82,765.67	46,730,778.93
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	13,798,540.36	24,705.38	13,823,245.74
Эплата работ, услуг	170	220	2,354,895.49	6,652,330.49	_	9,007,225.98
в том числе			, ,	, ,		
Услуги связи		221	-	45,146.52	_	45,146.52
Коммунальные услуги		223	-	5,679,630.97	-	5,679,630.97
Работы, услуги по содержанию имущества		225	1,228,663.53	799,612.00	_	2,028,275.53
Прочие работы, услуги		226	1,126,231.96	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_	1,254,172.96
Обслуживание долговых обязательств	190	230	_	_	_	
в том числе	170	250				
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	_	_	_	_
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	_	_	_	_
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	225,838.98	_	225,838.98
в том числе				ŕ		•
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	225,838.98	-	225,838.98
Расходы по операциям с активами	250	270	969,007.67	4,738,588.96	3,446,223.83	9,153,820.46
в том числе			,	, ,		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Амортизация		271	-	2,940,840.78	-	2,940,840.78
Расходование материальных запасов		272	969,007.67	1,797,748.18	3,446,223.83	6,212,979.68
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	267,304.00	-	267,304.00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	267,304.00	-	267,304.00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		312,135.58	-2,153,297.23	-2,350.50	-1,843,512.15
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		312,135.58	-2,153,297.23	-2,350.50	-1,843,512.15
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +						
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-309,227.96	11,638,537.48	-278,511.87	11,050,797.65
Чистое поступление основных средств	320		-	926,220.73	=	926,220.73
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	654,644.32	3,867,061.51	-	4,521,705.83
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	654,644.32	2,940,840.78	=	3,595,485.10
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	10,800,764.00	=	10,800,764.00
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	10,800,764.00	-	10,800,764.00
Чистое поступление материальных запасов	360		-309,227.96	-88,447.25	-278,511.87	-676,187.08
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	669,038.41	1,712,046.19	3,169,079.88	5,550,164.48
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	978,266.37	1,800,493.44	3,447,591.75	6,226,351.56
из них:						

Форма 0503721 с. 4

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	67,119,866.25	107,471.05	67,227,337.30
уменьшение затрат	392	X	-	67,119,866.25	107,471.05	67,227,337.30
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		621,363.54	-13,791,834.71	276,161.37	-12,894,309.80
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		4,127,264.40	127,520,222.75	-41,404.63	131,606,082.52
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-427,290.00	-139,344.65	-4,696.49	-571,331.14
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	3,368,603.71	72,425,583.20	3,648,512.33	79,442,699.24
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	3,795,893.71	72,564,927.85	3,653,208.82	80,014,030.38
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		4,554,554.40	127,659,567.40	-36,708.14	132,177,413.66
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	8,295,501.94	216,905,406.67	3,618,862.28	228,819,770.89
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	3,740,947.54	89,245,839.27	3,655,570.42	96,642,357.23

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		3,505,900.86	141,312,057.46	-317,566.00	144,500,392.32
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-1,081,934.32	416,909.22	-317,566.00	-982,591.10
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	3,694,018.51	98,536,648.12	3,321,252.71	105,551,919.34
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	4,775,952.83	98,119,738.90	3,638,818.71	106,534,510.44
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	4,587,835.18	140,690,291.40	-	145,278,126.58
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	204,856.84	-	204,856.84

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00C5623C15F0E57C4A93C7AB14BD913E84

Владелец: **Носова Ирина Владимировна** Действителен: с 25.11.2024 по 18.02.2026

- 83		No. 20		
- %		866	22	
- 3	500		A.	

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00C909040B62E88177B44F33BCE5AE5010 Алексеева Екатерина Геннадьевна Владелец: Действителен: с 12.11.2024 по 05.02.2026

Руководитель			1	лавный бухгалтер		
1 уководитель	(подпись) (расшифров				подпись)	(расшифровка подписи)
	Централизов	анная бухгалтерия				
				(наименование, ОГРІ	Н, ИНН, КПП, местонахождение)	
	Руководитель					
	(уполномочен	ное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи	)
Исполнитель	заместитель начальника-		A	F F		
исполнитель	главный бухгалтер (должность)	(подпись)		Екатерина Геннадьевна шифровка подписи)	(телефон, e-mail)	
	(~)	(подішев)	(pae	Tr/	(, • man)	

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью.

Главный бухгалтер(Алексеева Екатерина Геннадьевна, Сертификат: 00С909040В62Е88177В44F33ВСЕ5АЕ5010, Действителен: с 12.11.2024 по 05.02.2026),Руководитель(Носова Ирина Владимировна, Сертификат: 00С5623С15F0Е57С4А93С7АВ14ВD913Е84, Действителен: с 25.11.2024 по 18.02.2026)